
UCHWAŁA NR XVIII/81/2012
RADY GMINY IZBICKO

z dnia 12 marca 2012 r.

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków 

Na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym oprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 
z późn. zm.), w związku z art. 18, ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 z późn. zm.) Rada Gminy Izbicko 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdza się taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie 
ścieków obowiązującą na terenie gminy Izbicko na okres od 10 maja 2012 r. do 9 maja 2013 
r. zgodnie z załącznikiem nr 1 do wniosku taryfowego w wysokości: 
1) Cena za dostarczanie 1m3 wody – 2,39 zł 
2) Cena opłaty abonamentowej miesięcznie od jednego wodomierza głównego – 2,50 zł 
3) Cena za odprowadzanie 1m3 ścieków – 6,69 zł 

2. Do cen i stawek dolicza się podatek od towarów i usług (VAT) w obowiązującej 
wysokości. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Izbicko 

Henryk Zettelmann




